
PREFEITURA MUNICIPAL OE BACABAL-MA

FIs.n.“ jj^O . . __
Proc. n,“ 121201/2019

<3

&

Rubrica

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n." 12I201-Ü2/2020-SEMEl)/l’MB. PREGÃO PRESENCIAL

004/202Ü-SRP. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e R. N. DA COSTA EIRELI. ESPÉCIE:

Contrato Administrativo. OBJETO: Prestação de Serviços de engenharia civil sob demanda,

para atender as necessidades de serviços continuados de manutenção predial, corretiva,

incluindo, reparos, alterações físicas, recuperação e  consertos das instalações,

adaptações/adequações decorrentes de alterações de layouts, com fornecimento de mão-de-obra e

material, nas edificações da Secretaria Municipal de Educação do Município de Bacabal/MA.

VALOR: R$ 125.139.15 (Cento e vinte e cinco mil cento e trinta e nove reais e quinze

centavos). PRAZO DE EXECUÇÃO: 60 (sessenta) dias após o recebimento da ordem de

serviços. FONTES DE RECURSOS: 02 - PODER EXECUTIVO: 02.11 - MANUTENÇÃO E
DESENV. DO ENSINO MUNICIPAL; 12.361.0014.2017.0000 - MANUTENÇÃO E DESENV.

DO ENS. FUNDAMENTAL; 3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA

JURÍDICA; FONTE: 0.1.01.000000; 02.19 - FUNDO MANUTENÇÃO DES. CDUC. BAS.

FUNDEB; 12.361.0014.2058.0000 - MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL;

3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA; FONTE:
0.1.19.000000. SIGNATÁRIOS: Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária

Municipal de Educação, pela CONTRATANTE e o Sr. ROMULO NASCIMENTO DA

COSTA - Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal (MA), 27 de julho de 2020.

n.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em. / 0 ?- / 2020

Nomei

Rua 15 de Novembro 229 - Centro, Bacabal -MA 65700-000

Telefone; (99) 3621-0533



Publicação: 30/07/2020Diátio Oficia! Eletrônico Edição n°BAC20200730Página 1

fDiário Oficialm
Prefeitura Municipal de Bacabal - MA

fi

Prefeito Edvan Brandão de Farias

f
ICriado pela Lei N* 1.241 de 14 de março de 20141 Edição BAC20200730 Bacabal ● MA, 30/07/202i

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Municipiode Bacabal - MA. Criado pela Lei N“ 1.241 de 14 de março de 2014,

exclusivamente na fonna eletrônica, é uma publicação da Administração Direta deste Município.
ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico dc Bacabal poderão scr consultadas através da internet, por meio do

seguinte endereço: https;//dom.bacabal.ma.gov.br.

Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, acesse https;//dom.bacabal.ma.gov.br. As consultas,

pesqui.sas c download são dc acesso gratuito e independente dc qualquer cadastro.
ENTIDADE

Prefeitura Municipal dc Bacabal - MA
CNPJ: 06.0l4.351.'0001-38. Prefeito Edvan Brandão de Farias

Endereço: Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabal - Maranhão - CEP: 65700-000

Telefone; (99) 3621 0533 c-mail; dom@baeabal.ma.gov.br

Site: www.bacabal.ma.gov.br

PREFEITURA MUfjIClWL DE BACABAL - MA
Ffe,n’: I l3,/
Ptcc.o':

Licitação

EXTRATO DE CONTRA I O xa: .9

EXTRATO DO CONTRATO n." 121201-02/2020-SEMED/P.MB. PREGÃO PRESENCIAL n." IH)4/2020-SRP.

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE

4'DUCAÇÀO c R. N. DA COSTA EIRELI. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Prestação dc Serviços dc

engenharia civii sob demanda, para atender as necessidades de serviços continuados de manutenção predial, corretiva,

incluindo, reparos, alterações fisicas, recuperação c consertos das instalações, adaptações/adequações decorrentes de
alterações dc layouis, com fornecimento dc mão-de-obra c material, nas edificações da Secretaria Municipal dc

Educação do Município dc Bacabal/MA. V.4LOR: R$ 125.139,15 (Cento c vinte e cinco mil cento e trinta c nove reais

e quinze centavos). PRAZO DE EXECUÇÃO: 60 (sessenta) dias após o recebimento da ordem de serviços,

FONTES DE RECURSOS: 02 - PODER EXECUTIVO: 02.11 - MANUTENÇÃO E DESENV. DO ENSINO

MUNICIPAL; 12.361.0014.2017.0000 - MANUTENÇÃO H DESENV. DO ENS. FUNDAMENTAL; 3.3.90.39.00

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA; FONTE: 0.1.01.000000; 02.19 - FUNDO

MANUTENÇÃO DES. EDUC. BAS. FUNDEB; 12.361,0014.2058.0000 - M.ANUTENÇÀÜ DO ENSINO

FUNDAMENTAL: 3.3.90,39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA; FONTE:
0.1.19.000000. SIGNA'l'ÁRIOS: Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária Municipal dc Educação, pela
CONTRATANTE e o Sr. ROMULO NASCI.VIENTO DA COSTA  - Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal

(MA), 27 dc julho de 2020.

í‘reri;itura Municipal de Bacabal - MA. Travessa 15 dc Novembro. 229, Centro - Bacabal - Maraiilião - CEP: 6S7D0-Ü00 «ww.bacabal.ma.pov.hr
iik CM«v Krniáritt Ollrial Hn il Al* AHmini«TrarFb> . Hont/Vf.KaraKsl


